
Signagelive ApS

CVR-nr.: 44001772

Sognevej 2
2640 Hedehusene

Årsrapport
18. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Frank Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Signagelive ApS
Sognevej 2
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 44001772
Regnskabsår: 18/04/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at levere digital skiltning og andre digitale services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2003 udgør 69.002 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.794.685
Personaleomkostninger	1	-1.702.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-710
Resultat af ordinær primær drift		91.463
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.717
Ordinært resultat før skat		88.746
Skat af årets resultat	4	-19.744
Årets resultat		69.002
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		69.002
I alt		69.002

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.646
Materielle anlægsaktiver i alt	5	10.646
Anlægsaktiver i alt		10.646
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		291.585
Tilgodehavender moms og afgifter		9.618
Andre tilgodehavender	6	4.375
Tilgodehavender i alt		305.578
Likvide beholdninger		367.496
Omsætningsaktiver i alt		673.074
AKTIVER I ALT		683.720

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		69.002
Egenkapital i alt		109.002
Hensættelse til udskudt skat		2.342
Hensatte forpligtelser i alt		2.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.366
Skyldig selskabsskat		17.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.376
Gældsforpligtelser i alt		572.376
PASSIVER I ALT		683.720

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.438.283	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	7.038	
	<u>1.445.277</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	
Produktionsanlæg og maskiner	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710	
	<u>710</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger 2.717 kr.

4. Skat af årets resultat

	2023	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.402	
Ændring af udskudt skat	2.342	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>19.744</u>	

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	11.356
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	11.356
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-710
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	10.646

6. Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender 4.375 kr.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1